_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VICE-PRESIDENTE

VEREADORA EDMÊ G. DE OLIVEIRA TOBIAS (EDMÊ DO CIRCULAR)

ver.edmedocircular@mariocampos.mg.leg.br

INDICAÇÃO Nº 115, de 06 de Setembro de 2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que subscreve esta Indicação, com fundamentação no Art. 126 do

Regimento Interno vêm sugerir ao Executivo Municipal, o ESTUDO DE VIABILIDADE

E AMPLIAÇÃO DA RUA RIO GRANDE NO BAIRRO CAMPO BELO, SENTIDO

BALNEÁRIO.

Justificativa:

Faz-se necessária a ampliação da rua para melhor circulação dos veículos

principalmente do ônibus ESCOLAR e do CIRCULAR ROTA SAÚDE que, com a nova

rota, passou a transitar pela referida rua.

Expostas as justificativas, solicito apoio aos colegas vereadores para a

aprovação desta Indicação para que as providências necessárias sejam tomadas.

Sala das Sessões,

Edmê Gonçalves de Oliveira Tobias
Vereadora Autora

_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VICE-PRESIDENTE

VEREADORA EDMÊ G. DE OLIVEIRA TOBIAS (EDMÊ DO CIRCULAR)

ver.edmedocircular@mariocampos.mg.leg.br

Subscrevem:

 Josimar Silva Cardoso                                                         Sevanir Isaias da Silva Filho
         Vereador                                                                                         Vereador

Daniela Agostinho Henrique                                                 Ludimila Corrêa Bastos

            Vereadora                                                                       Vereadora

REINALDO F. SILVA DE MAGALHÃES                                SAMMANTTA FRANÇOISE BLEME CARNEIRO
                              VEREADOR                                                                                        VEREADORA

MARCOS ANTÔNIO ARAÚJO
VEREADOR